
ZARZĄDZENIE Nr 117/B/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 8 sierpnia 2023r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej
dla Pana Adama Płońskiego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela ( Dz.U. z
2023r., poz. 984) oraz art. 10 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o zmianie ustawy -
Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022r. poz. 1730) zarządzam, co
następuje:

§1

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego wobec
Pana Adama Płońskiego - nauczyciela historii, wos, przyrody, zatrudnionego w Szkole
Podstawowej im. Wojska Polskiego w Zegrzu, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego, w następującym składzie:

1. Alicja Melion - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
Przewodnicząca Komisji,

2. Monika Tomaszewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny,

3. Małgorzata Paliszewska - dyrektor szkoły, w której zatrudniony jest
nauczyciel,

4. Bożena Michalak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,

5. Marzena Sadowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 sierpnia 2023r.

Mia::;ta i


	Page 1
	Images
	Image 1



